vel ira, vel tristitia, vel spiritui fornicationis, nisi prius didiceris mortificare per obedientiam proprias voluntates. E contra si quis non obediat, adducit DEUS in memoriam etiam priora peccata. Quando populus repudiavit Samuelem, ait DEUS non te abiecerunt sed me, in quod Greg. lib. 4. in 1. Reg. cap. 8. Ubi etiam aliquid gravius cernitur, quia cum abiectum Pastorem conqueritur, abjicientium peccata omnia, & Parentum etiam mala memorantur. Juxta omnia, inquit, opera sua que fecerunt a die quâ eduxi eos de terra Ægypti. Summum namque crimen agnoscitur, ad cuius discussionem, in DEI memoria præterita reducuntur. Et quidem nec specie pietatis contra obedientiam licet agere. In vita S. Ephrem scripsit S. Greg. Nyssen. Orabat moriturus S. Ephrem ne corpus suum pretiosâ veste ornatum sepelirent &c. Unus igitur eorum qui aderant, sanè quam nobilis, cum magni pretii vestimentum parasset, quo Divini sonis Corpus induam afficeret sepultura, neglecto quod audiverat mandato. Quare protinus à malo demone percussus quod mandato non obtemperasset, acerbissimas pœnas dabat, seque ante lectulum in quo vir sanctus jacebat, ore ferventes spumas agens dilaniabat.

Sed si Religiosus agat vitam non religiosam, audite quid dicat B. Isaias Abbas Orat. 38. Maledictus qui facit opera DEI negligenter. Vides quomodo DEUS eos qui in servitum se ejus dedicant, & tamen propria voluntati deseruiunt, non adjuvat. Sed deserat, & tradat in manus inimicorum; ex quo fit ut loco honoris quem ab hominibus aucupantur, in dedecus & ignominiam recidant. Et S. Ephrem Parænesi 13. Quomodo ausi sumus nobis remissionem priorum peccatorum à DEO efflagitare, si ipsi non obliviscimur conversationis pristinae? Descripsit verum Monachum S. Greg. 1. Dial. initio. Labentia illi cuncta subter erant, rebus omnibus que voluuntur eminebat, quod nulla nisi celestia cogitare consueverat: quod etiam retentus corpore animus ipsa

ipsam carnis claustra contemplatione transibat, quod mortem
 quoque quae cunctis pena est, videlicet ut expressum vitæ ac laboris
 sui primum amabat. Descripsit & malum Monachum S. An-
 ton. de Padua in Dom. 2. Advent. *Quid existis in desertum
 videre arundinem vento agitatam? Nota quod arundo radicem
 habet in luto, in quo gula, & luxuria; vacua interior, pulchra
 exterior &c. In quo mentis instabilitas designatur, infelix &
 maledictum illud claustrum in quo talis arbor plantatus, & crescit.
 Sed notandum quod S. Basil. in Institut. Contingit aliquando
 ut qualescunque in nobis culpe, aut quantula, humanaque tentatio,
 is qui extra cernuntur improbe meditantibus, pro maximis cen-
 seatur &c. Qui nihil experitur facilem putat omnibus victoriam &c.*